长民政〔2024〕114号
重庆市长寿区民政局

关于注销重庆市长寿区休闲农业与乡村旅游

协会的批复

重庆市长寿区休闲农业与乡村旅游协会：

你协会关于注销重庆市长寿区休闲农业与乡村旅游协会的申请及有关材料、区农业农村委《关于同意重庆市长寿区休闲农业与乡村旅游协会注销申请的批复》已收悉。经审查，你协会的申请符合相关法律法规规定的条件，准予你协会注销登记。按照《社会团体登记管理条例》的有关规定，你协会法人登记证书（正、副本）、印章等已上缴我局，并按照国家有关规定处置剩余财产，继续用于相关公益事业。

(此页无正文)

重庆市长寿区民政局
2024年11月20日

  抄送：区纪委监委机关、区委办、区政府办、区公安局、区财政局、区人力社保局、区农业农村委、区税务局，菩提街道。

  重庆市长寿区民政局办公室                2024年11月20日印发